Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Santana, 4710 – Centro.

88.140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC

Fones: 48 3245-4364 /3245 4457

1

CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 60/2022 CHAMADA PÚBLICA PARA

MÉDICO ESPECIALISTA EM PSIQUIATRA - CAPS, PEDIATRA,

ENFERMEIRO SAD, NUTRICIONISTA NASF, AUXILIAR DE SAÚDE

BUCAL

JAQUELINE KRAUS, Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento a classificação dos inscritos para o Edital nº 60/2022, ou seja:

ENFERMEIRO 12X36 PONTUAÇÃO

01 Julianne de Oliveira Neves  5 pontos
02 Bruna Caroline Adão Longo 3 pontos
03 Djenyffer Passig Muller Santos 3 pontos
04 Kemili Keisi Silva Luciano  1 ponto
05 Bruno Marcos Costa  1 ponto
06 Lore Emanuelle Valença Costa  1 ponto
07 Alice Broering 1 ponto
08 Maira Hellen da Silva  1 ponto
09 Vitoria Maria Silveira  1 ponto
10 Neure Ferreira dos Santos Moreira 1 ponto

NUTRICIONISTA NASF PONTO

01 Luiza Vigne Bennedetti 4 pontos

02 Maria Carolina Barcelos  3 pontos

03 Eliane Trindade da Costa  3 pontos

04 Janaina Mariane Correa Salvador  3 pontos

05 Maria Izabela Brasil Silva  1 ponto

06 Edimara Cristina da Silva Santos  1 ponto

07 Cintia Quintanilha de Souza  1 ponto

08 Matheus Petri Schurhaus  1 ponto

09 Tainara Costa  1 ponto

10 Rafaela Cardoso da Silva  1 ponto

11 Natália das Graças Kuhnen  1 ponto

12 Rayana Santiago Severim 1 ponto

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Santana, 4710 – Centro.

88.140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC

Fones: 48 3245-4364 /3245 4457

2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
01 Aline da Rosa

02 Ana Cristina Aparecida de Brito

PSIQUIATRA CAPS  NÃO INSCRITOS

PEDIATRA  NÃO INSCRITOS

Jaqueline Kraus

Secretária Municipal de Saúde